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Kiadó h ivatal
Kazal József könyvnyomdája, aho! 
clólizeiések és hirdetések felvétet­

nek. 'Telefon -ló.

Szerkesztőd ég
Baja, Eötvös József-utca 2. s-zám.

Mcsko Zoltán.

Valami történik talánSzéljegyzetek .
i in a i  fa l la l  nem lehet körül­
venni a várost és nem lehet sőt nem 
is szabad rossz néven venni, ha a 
városban történő események felkerül­
nek a fővárosi lapokhoz. A meg­
történt eseményeket kötelessége min­
den újságírónak megírnia. Azt hisz- 
szük, hogy minden ember a legna­
gyobb örömmel tudatja a fővárosi 
újságokkal, ha valami szép és köve­
tésre méltó dolog történik minálunk. 
Ellenben haragot tartani azért, hogy 
egy rablásról, egy gyilkosságról szóló 
hir is napvilágot lát az országos 
sajtóban, enyhén szólva kicsinyes­
ség. Régen idejét múlta ntár hogy a 
nagyoknak nem tetsző dolgokat azok 
kedvéért elhallgatták. Minden ese­
mény kikivánkozik a nyilvánosság elé.

A csa lá d i  ápolt: elmebetegek­
kel kapcsolatosan jelentek meg a 
lapokban megdöbbentő események. 
Ezeket az eseményeket illetékes he­
lyen nemcsak tagadják, de a leg- 
energikusabban cáfolják. Már most 
az a kérdés, mi igaz ebben a köz­
lésben, s mi a fantázia. Mert ha igaz, 
akkor a közjó érdekében meg kellett 
Írni, ha meg csak a fantázia szüle­
ménye az a rémes eset, akkor hiba, 
több, bűn volt azt a dolgot megírni, 
mert az ilyen közlemények hivatot­
tak arra, hogy az alapjában véve 
humánus családi ápolás intézményét 
lejárassák. Nem azért nem szabad 
ezt az intézményt lejáratni, — amint 
bizonyos körökben mondják — hogy 
haszna van belőle a városnál!, mert 
hisz ezt a kérdést nem anyagi, ha­
nem emberbaráti szempontból kell 
elbírálni. És épen ezért ehhez a kér­
déshez keztyüs kézzel kell és szabad 
hozzányúlni. De nem szabad a köz­
lemények megiróit elítélni, mert tol­
lúkat a közérdek vezeti. Az eseményt 
aligha szopták ki az ujjúkból. Való­
színű, hogy információ alapján Írták 
meg. Ha az információ megtévesztő, 
arról az újságíró nem tehet.

mosl magiul a város ügyeinek 
előbbre vitele dolgában. Most 
talán komolyan hozzálátnak 
ahhoz, hogy ne csak elveket 
hangoztassanak, ne csak hirdes­
sék a városfejlesztés szent cl- 
elveit. Most már végrc-valaháia 
tényleg hozzá is fognak majd 
valami komoly munkához.

Nem lehet ugyan határozot­
tan tudni, hogy mihez fognak 
de a külső jelek azt mutatják, 
hogy ez a mostani akarás és 
nekibuzdulás nem amolyan hir­
telen nyári fellobbanás, amely 
egyidcig sislereg, aztán ismét 
következik a semmi, avagy a 
csendje. Hisszük, vagy legalább 
hinni és remélni szerelnök, 
hogy nem csalódunk, ti így jól 
latjuk a dolgozni akarást, az 
igazi munkakedvet. Meri most 
már igazán itt volna az ideje, 
hogy végre történjék valami, 
akármi, ami ezt a várost a ha­
ladás vágányára löki. Csakhogy 
aztán olyan útirányt is vegyen 
ez a haladás, amely a közér­
deket, a közjót elégítse ki.

Erősen emlékeztet Bajára 
Lux Torkának egy tegnapi 
riport cikke egy vidéki városról, 
amelyben elmondja, hogy ab­
ban a városban, amelyben járt 
teljesülésbe ment minden vidéki 
város vágyának végső pontja a 
színház, az aszfalt, a villany­
világítás. Ellenben nincsen ott 
vízvezeték, nincsen csatornázás 
és hiányzik a közegészségügyi 
berendezkedésnek egyéb beren­
dezése.

Minálunk is most vajúdik 
éppen az aszfalt, a viILmyvilá­
gítás és a színház.
. Szerelnök, ha mindez már 

megvalósult volna. De viszont 
nagyon kívánatos volna, ha 
végre a városfejlesztés program­
jából kikapcsolnák az egyik 
pontot a — kapkodást, a rend­
szer nélkül valóságot. Hagyják 
már cl egyszer azt a rendszert, 
amelynek köszönhetjük a vatta­
gyárnak sebbellobbal való meg­
vételét, a Bárány-utcai és a 
kórház mögötti üres, lakatlan 
két házal, a vízvezeték, a köte­
lező szemétkifuvarozás, a köz­
vágóhíd átalakítása, a posvá- 
nyosi belvizek tecsapolása, a 
vásártéri parcellázás és sok- 
más nagyfoiilosságu kérdés fe­
lébe hagyod munkáját,

Elhisszük, hogy történni fog 
itt valami mihelyest a munkás­
ságba valami rendszert visznek 
bele, mihelyest nem kezdenek 
bele egyikbe csak azért, hogy 
abbahagyják és belekezdjenek 
a másikba, amelyet szintén fa­
képnél hagynak. Elhisszük, hogy 
történni fog valami, mihelyest 
rájönnek arra az igazságra, hogy 
egy várost a boldogulás uljára 
az egész lakósság kereseti vi­
szonyainak a megjavulása vezet 
csak.

Bízunk a város vezetőségében, 
s reméljük, hogy rövid időn 
belül megvalósul sok-sok óha­
junk és vágyunk.
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V  o g i o
a s z f a  t o z  n a k

talán az őszre, vagy ti jövő tavaszra, 
vagy nyárra. Ilyen cs csakis ilyen 
terminust állíthatunk fel minálunk, 
mert ebben a mi városunkban, ahol 
annyi sok közgyűlési határozatot 
gyártanak és ezekből a határozatok­
ból oly keveset valósítanak meg, 
semmi sem bizonyos.

Csak egy viseli magán a valószí­
nűség bélyeget ebben az aszfaltozási 
kérdésben és pedig az, hogy a most 
jövő őszre már végre-valahára annyi 
huza-vona, húzás és halogatás után 
mégis csak valahogyan a közgyűlés 
elé kerül, foglalkozik vele a törvény- 
hatósági bizottság cs dönt benne. 
Végre talán elhatározzák, hogy asz­
faltoznak-e vagy nem. És ha aszfal­
toznak, vállalatba adják, avagy házi 
kezelésben koszi: i k-c el a nagy 
munkát. Mái most, hogy a vállalatba 
adás, avagy a házilag elvégzendő 
munka-e a helyesebb, az külön lapra 
tartozik, arról alapos megfontolás 
után lesz csak szabad határozni. 
Mert megeshelik, hogy tíz esetleg 
látszólag olcsóbb munkát keserves 
drágán fizetjük meg. Csak Pápa 
esetére kell utalnunk, ahol nagyon 
kellemetlen meglepetésekben volt a 
városnak része. Ezért helyes, okos 
és üdvös volna, ha a szeptemberi 
közgyűlés előtt egy, már többször 
sürgetett bizottság komolyan és be­
hatóan tanulmányozná a kérdésnek 
ezt a nem kevéssé fontos részét.

Tehát most már kétségét kizáróan 
bizonyos, hogy tíz aszfaltozás ügye 
a szeptemberi közgyűlés napirendjén 
fog szerepelni. Hogy aztán ebből a 
közgyűlésből jön-e olyan határozat, 
amely lehetővé teszi a munka meg­
kezdését, az már kérdés.

Az ügy talán még tovább, esetleg 
még évekig is elhúzódott volna, ha 
egy, a városra nézve meglehetősen 
kellemetlen dolog nem történik. A 
vállalkozók — nagyon érthető okok­
ból — kezdték már nagyon is unni
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ezt az állap >tot. Ők megtették aján­
lataikat, letették a bánatpénzeket és 
ajánlataikról senki sem beszelt, a 
pénzük meg gyüniöícsözetlenttl he­
vert. Ezt — mondom — megunták 
és kezdték sürgetni türelmetlen kö 
vetelődzéssel az ügy végleges elin­
tézését. Volt olyan vállalkozó is, aki 
már pörrel fenyegetódzött.

Erre már igazán nem lehetett 
egyebet tenni, mint a türelmetlenke- 
dőket azzal az ígérettel megnyug­
tatni. hogy az aszfalt ügye szeptem­
berben a közgyűlés ele kerül.

Ebből az esetből levonhatjuk a 
tanulságot.

Sportnap — Baján.
A Bajai Sport Egylet 1913. évi 

augusztus hó 3-án megtartott úszó- 
versenye szakadó esőben a nagykö­
zönség meleg érdeklődése mellett 
zajlott le. '

50 méteres gyermekverseny: 1. 
Lázár Lajos 47 Lő mp. (kis ezüst), 
2. Deutsch Pál 50*3110 mp. (közép 
bronz), 3. Grosz II. Lajos (kis bronz), 
4. Berger Sándor (oklevél). — A hi­
deg v íz  és eső miatt csak 6 induló.

4-szer 50 méteres gyorsstaféta: A 
Műegyetemi AFC győz a helyszínen 
összeállított Bajai staféta ellen (4 
kis ezüst).

100 méteres melluszó bajnokság 
az 1913. évre: 1. Borovi MAFC. 1(5 
mp. (nagy ezüst bajnoki szallagon),
2. Boros Iván BSE (közép ezüst),
3. Széchy MAFC (kis ezüst), 4. Re- 
géczy Aradi Toldi (oklevél). — Hat 
indulóval a nap legszebb versenye.

50 méteres junior úszás: 1. He- 
verth Szekszárdi SE 30*1 jő mp. (kö­
zép ezüst) 2. Honatovics Zombori 
SE (közép bronz) 3. Jámbor Béla 
(kis bronz). — Az indulók száma 6.

100 méteres gyorsuszó bajnokság 
az 1913. évre: 1. Beleznay MAFC 
L14 2|5 (nagy ezüst bajnoki szalla­
gon) 2. Kaszta Jenő Szegedi TK 
(közép ezüst) 3. Shaáry Gyula (kis 
ezüst) Négy induló.

100 méteres térelőnyversenyben az 
eső miatt 3 induló: 1. Zuna MAFC 
15 mp. hátr. (kis ezüst) 2 Rimanóczy 
MAFC 17 mp. hátr. (kis bronz).

100 méteres hátuszó bajnokság az 
1913. évre 2 indulóval: 1. Devich 
Bajai Sport Egylet 131 115 p. (nagy 
ezüst bajnoki szallagon) 2. Ember I. 
MAFC.

50 méteres hölgyversenyben a 
többi versenyző visszalépésével Ko­
vács Manci 117 4|5 p. alatt úszott 
(kis ezüst).

50 méteres Ifjúsági verseny 3 in­
dulóval: 1. Potyondi Szekszárdi SE 
(kis ezüst) 2* Dénes J. Szekszárdi 
SC (kis bronz).

4 szer 50 méteres staféta: 1. Mű­
egyetemi A FC .— győz a helyszínen 
összeszedett bajai és vidéki úszókkal 
szemben (kis ezüst).

Ezután 50 méteres távon Szent- 
gróthy és Pelronics a MAFC tagjai 
a BSE versenyén kívül szép küz­
delmet produkáltak. 29 2|5 mp. alatt 
győztes Szentgróthyt a BSE köézép 
ezüst emlékéremmel tüntetté ki.

Ugyancsak közép ezüst emlékér­
met kapott Dénes K. MAFC a be­
mutatott műugrásokért.

Délben kedélyes ebéd volt a Nem­
zeti Szállodában és délután football 
mérkőzés a Sporttelepen a Szegedi 
TK „Csillag" csapatával Baja javára 
elért 5 : 1 ( 2 : 0 )  eredménnyel. Biró 
Budnus (Bácska). A már megszokott 
zápor dacára is 5—600 lelkes néző 
várta végig a csatakos pályán leját­
szott revanche mérkőzést, mely is­
mét Baja javára dőlt el.

A csapatnak nagy erőssége volt 
a most ideigazolt Bánovics, kinek 
Göncöl, Mayer, Durát, Molnár, Papp 
Nyiraty, Marosival való összjátéka 
szerezte meg a győzelmet és Bálint, 
Orcsics hátvédek valamint Antal P. 
kapus ügyessége mentette a sokszor 
veszedelmes suttokat.

Este társas vacsora, díjkiosztás és 
éppen oly népes, mint kedélyes tánc­
estéi}’ volt a Nemzetiben, mely a 
reggeli órákban ért végett.

Itt jegyezzük meg, hogy a díjki­
osztás alkalmával — melyen dr. 
Boros Józsefné, dr. Koller Imréné, 
Boros Margitka és Nyiraty Vici mű­
ködtek közre — kiosztattak a hely­
beli intelligens sportkedvelők által 
ajándékozott szép és igen értékes 
tiszteletdijak is.

Bajai Sport Egylet.

H i r  e k .
SPORT-NAPTÁR.

Auguszt. 10. Délután 4 órakor athl. 
és kerékpárverseny.

Orvosi kinevezés. R a is z  Sándor 
dr.-t, a városi közkórház főorvosát a 
Máv. igazgatósága a pécsi üzletveze­
tőség főorvosává nevezte ki.

Uj mérnök. Mint értesülünk a fő­
ispán már a legközelebbi napokban 
kinevezi F e h é r  Jenő mérnököt 
városi tisztimérnökké.

Meghosszabbított pályázati idő. Az
újonnan rendszeresített két detektivi 
és egy rendőri állásra t. évi július 
24-ére kiirt pályázat határidejét f. é. 
augusztus hó 15-éíg meghosszab­
bították.

Az ipartestület nagyterme már tel­
jesen elkészült. Vegre hozzájut Baja 
egy rendes, modern nagyteremhez, 
amelynek modern, rendes színpadja 
is van. Úgy értesülünk, hogy Ná- 
dasy színigazgató a tél folyamán 
több ízben kíván Bajára átrándulni 
és itt hol operetté, hol drámái elő­
adást fog rendezni.

Kiöntött szarvasok. A Duna ára­
dása nap-nap után nagyobb mérete­
ket ölt. A Pandurszigetet egészen 
elöntötte az ár és az ott levő szar­
vasok igy csoportosan menekülnek a 
szigetről a szeremlei határba, ahol a 
vetemények ben óriási pusztításokat 
visznek véghez.

Elfogott tolvaj. Szabó Pál bajai 
lakos rendszeresen űzte a mezei 
tolvajlasokat. Mezei Mátyástól 42 
kéve gabonát, Manhold Jenőtől bur­
gonyát lopott. Ezenkívül egész csomó 
lopást követett el, inig végre a na­
pokban rajtakapták és átadták a 
csendőrségnek.

M eyv.dult lovak. Kertész János 
bácsalmási földmives az országúton 
hajtott. Lovai azonban egy arra ro­
bogó vonattól megijedtek, elragadták 
a kocsit és neki vitték az utat sze­
gélyező fűzfának. A kocsi derékban 
kettétört, a rajta ülők pedig az 
árokba zuhantak és súlyosan meg­
sérültek.

Kizuhant az Lblakon. Török István 
bácsalmási államvasuti hivatalnok kis 
gimnazista fia észrevette, hogy egy 
idegen galamb szállott be az pad­
lásablakon, A kis fiú felosont a pad­
lásra és megakarta fogni a gaJam- 
bot, amely elrepült előle. A kis fiú 
utána kapott, ám e hirtelen mozdu­
latával elvesztette az egyensúlyt s a 
padlás nyitott ajtaján át a földszintre 
bukott. Sérülései életveszélyesek.

S z í n h á z .

Búcsúzás.
Ma és holnap még kigyulnak a 

színkör villanyos lámpái és azután 
ráborul a sötétség egy esztendőre, 
vagy talán örökre. Úgy lehet, meg- 
eshetik, hogy ebben a színkörben 
színtársulat többé sohasem játszik. 
Megeshetik akkor, ha valóra válik 
az Ígéret, hogy még a jövő évben

felépitik és megnyitják az uj, az 
állandó színházat. Sok valószinüsé" 
nem szól ezen eshetőség mellett, de 
mégis számolnunk kell vele.

Nádasyék társulata tehát búcsút 
mond egy esztendőre Bajának. El­
mennek Makóra.

Most, amikor búcsúzik a társulat 
megállapíthatjuk, hogy az egész sze­
zon alatt nívós előadásokban volt 
része a közönségnek. Az előadások 
szépek és jók voltak, a díszletek pe­
dig stílszerűek. Soha olyan szép ki­
állítású színpad nem volt, mint 
az idén.

Az az egy kifogásunk lehet, hogy 
túlságosan sok volt az operett és a 
dráma teljesen háttérbe szorult. En­
nek azonban a közönség az oka, 
mert majdnem minden drámai elő­
adás üres ház előtt folyt le.

Hogy őszinték legyünk, sajnáljuk, 
hogy Nádasyék elmennek most, ami­
kor már a közönség gyakran tölti 
meg a színházat. Most kellene itt 
maradnia. De most már {mindegy. 
Búcsút intünk a távozóknak a kel­
lemes viszontlátás reményében. És 
meg vagyunk győződve, hogy jövő 
esztendőre akár az uj színházban, 
akár a mai deszkaalkotmányban 
több lesz a zsúfolt ház, mint volt 
az idén. Ezzel a reménységgel mon­
dunk „Isten Hozzád“-ot a színtársu­
latnak és az igazgatónak.

F. K.

Szombat esti kabaré várakozáson 
felül sikerűit. Különösen emelte az 
est fényét Róna Dezső operaénekes 
fellépte. A többi szereplők is mind 
kitűnőek voltak.

Vasárnap délután „Egy éj Paris­
ban", este pedig a „Cigányprímás" 
ment szokott jó előadásban.

Hétfon este „ Ara nyeső" zsúfolt 
ház előtt ment hatodszor, pompás 
előadásban.

A ..Natjyrn. ma" került színre ked­
den Nádasyné jutalomjátékául zsúfolt 
ház előtt. Nagy, meleg ünneplésben 
volt része Nádasynénak. A sok taps 
és virág mind a közönség szereidé­
nek megnyilvánulása. — Az előadás 
kitűnő volt. Nádasyné, Molnár Janka 
és Petérdi eddigi szerepléseik sike­
réi koronázták meg, minden izében 
finom, művészi játékukkal és éne­
kükkel. Taps, virág, zugó éljen Volt 
elég. Mintha nem akarta volna a 
közönség elengedni Három kedvencét. 
A többi szereplők kitűnőek voltak.

Segéd-szerk.: FISCHEL FERENCZ
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Gnand Ginkus C olosseum  L ovarda H orváth
Külön vonattal érkezik. Szerdán, augusztus 18-án a Kisvásártéren megkezdődnek az előadások. 
2500 személyt befogadó sátor. Elegáns páholyok. Kényelmes ülőhelyek. Saját villanyvilágítás. 

Előadások csak néhány napig. Bővebbet a napifalragaszok. Saját tűzoltóság.
Hatvan tagú művész-személyzet. Jól idomított fajlovak.

A mélyen tisztelt közönség minél tömegesebb látogatását kéri: AZ IG A Z G A T Ó .
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Szenzációs
e s e m é n y

színhelye lesz a jövö hél szer­
dáján városunk. Ekkor érkezik 
meg ugyanis Bajára az egész 
műveli világban jól ismert Hor, 
\.iili-féle Graiid Cil'kus Colos- 
m uiii és Lovarda. Igazán örven­
detes jelenség, hogy végre, 
hosszú idő Után egy előkelő, 
idvys müvésztársaság jön a va­

lósba. amelyről az összes nagy 
Mirosoh napilapjai szinte ára­
dozva cs dicsérettel beszélnek. 
\|cg vagyunk győződve, hogy 
a közönség éppen oly élvezeltel 
fogja látogatni a cirkuszt, mint 
többi város közönsége.

*

H irdetések
jutányos áron 

felvétetnek a

HAJA
kiadóhivatalában

Kazal József
könyvnyomdájában,

a Központi szállóval szemben
Telefonszám 45.

Bgy jó ház­
ból való fin

TANONCZUL
a z o n n a I 
felvétetik 

Kazal József könyvnyom- 
dájában, Baján.

Fiatal,
keresztény%J

f i iszei  es- 
segéd

kerestetik 
azonnali  

belépésre. Cilii 
a kiadónál .
980. szám. 1918. végr.

Á r v e r é s i  h ird e tm é n y .
Alulírott bírósági végrehajtó az 

1881'. évi LX. t.-c. 102. §-a értelmé­
ben ezennel közhírré teszi, hogy a 
prágai császári és ki r. törvényszék­
nek 1913. évi C. Z. W. 103/3. sz. 
végzése következtében Boros József 
dr. bajai ügyvéd által képviselt Bő- 
mische Industrie Bank javára 3725 
K — fillér s jár. erejéig 1913. évi 
junius hó 25-én foganatosított kielé­
gítési végrehajtás utján le- és felül­
foglalt és 1000 K — fillérre becsült 
következő ingóságok, u. m : Patria 
villanyzongora nyilvános árverésen 
eladatnak.

Mely árverésnek a bajai .kir. járás­
bíróság 1913-ik évi V. 425/2. számú 
végzése folytán 3725 K 82 fillér tőke- 
követelés, ennek 1912. évi november 
2. napjától járó G°/o kamatai, V3H/o 
váltó-dij és eddig összesen 66 K 
86 fillérben biróilag már megállapí­
tott költségek erejéig, Baján Petőfi 
Sándor-utca 66. szám alatt leendő 
megtartására I9i3. évi augusztus hó 
12-ik napjának d é l u t á n i  3 órája  
határidőül kitüzelik és ahhoz a venni 
szándékozók ezennel oly megjegyzés­
sel hivatnak meg, hogy az érintett 
ingóságok az 1881. évi LX. t.-c. 
107. és 108. §-ai értelmében kész- 
pénzfizetés mellett, a legtöbbet Ígé­
rőnek, szükség esetén becsáron alul 
is el fognak adatni.

Amennyiben az elárverezendő in­
góságokat mások is le- és felülfog­
laltatták és azokra kielégítési jogot 
nyertek volna, ezen árverés az 1881. 
évi LX. t.-c. 120. §-a értelmében 
ezek javára is elrendeltetik.

Kelt Baján, 1913. évi július 25-én.
Szegő József, kir. bir. végrehajtó.

K ia d ó  l a k á s .
5 parkettástól! szobából álló

E M E L E T I

I a  k ú h
— megfelelő melléli helyiségek­
kel — f. évi n o v e m b e r 1-re 
kiadó. Bővebb érlesilést ad a 

..Polgári Olvasó Egylet" 
Elnöksége.

A 20  év óta fennálló
„Magyar K irá ly  mely modern épület,

szálló Szekszárdon,
házzal, étteremmel, utcára nyíló polgári ivóval, 
nagy kerthelyiséggcl, istálló, kocsiszín, jég­

verem. sertéséi és baromfi-udvarral, szóval
teljesen felszerelve

ö reg ség  m ia tt  b é rb e  k iadó
Hővel lelviiag'ositassal szolgai

Waldmann DezsJ tulajdonos Szekszárdon

T yúkszem , E xce^sior
HINTŐPOR

48 óra alatt elmulasztja
börkemeuyedés, szemölcs

48 óra alatt eltűnik a „CANNABIN" , . . . . . . . . . .
használata után. üvegje l kor,, a kéz-, láb- es honaljizzadast,

postadijjal 1.40 kor. 1 doboz I kor., postadijjal 1.40 kor.,
Három üveg bérmentve 3 korona. 3 doboz bérmentve 3 kor.

Hizlalásra legalkalmasabb 4 0 '  » phosphorsavat tartalmazó

T ak arm án y u l sz,
mellyel a disznóknál nagyon könnyen 300 kiló hizlalási súly érhető cl. 
Alkalmazható azonfelül baromfi, borjuk, juhok, marhák, ökrök és lovak­
nál. 4 8A kiló ára, mely hónapokig elég 5 kor- 80 fillér utánvéttel ber­

nien Ive. — Utánvéttel vagy a pénz előzetes beküldése mellett kü ld i:

Dr. FLESCH E. „Korona“-gyógyszertára Győr 99

Egy 4 szobás *ms’ ***** ‘Í*B*
Or. Walleshausen Gyula

l a k á s
k ia d ó .  — Cim 

a k i a d ó h i v a t a lb a n .

o r v o s
lakását CJrfusz Ferenc 

( (aszarnya)-ulca 32. szám alá 
helyezte át.

g3 # 1 ís* 4 3 í í£ $ f t

&VÍSÓ' feje pl< fe- 
1% 00isI

g ra m o fo n le m e z e k e t újakra W A G N E R  •
|  I N G Y E N ,  ráfizetés becserél öreg, használt

|  „Hangszerkirály14 Budapest, József-körut 15. szám. 1
Árjegyzék ingyen. Címre ügyében.

i>$ö> ' a f t f W. PIP ;«&> w ;©’<,> jegy tojo. ;<->:•• >jgSc*is?5ö &P. \\

"" %  %
Á s t
-O %

í*
>:oMc/)

cd

•03>
>*
CT)Ctí

E r t e n i t é n.
Van szerencsém  a nagyérdemű közönség szives tudo­

m ására hozni, hogy

úriszabó üzletemet május hó elsején 
M átyás  k irá ly - té r  10-ik szám alá,

(járásbíróság átellenébe) helyeztem át.

Készítek elegáns f é r f i -  és g y e r me k  ruhákat. 
Javítást és vasalást elfogadok jutányos árban

A nagyérdem ű közönség szives pártfogását kéri 
tisztelettel

BabocNay Karoly.

2L
DJ

i



4. oldal. B fl J 1913. augusztus 6.

.t iti, .t .+, ± .t. .t. .t, ifi if; ifs -í- ifi .t. -ti 4 y
Á- A? a ’ k  a  a  a  a  a  a  a  A  a  a  a  a  a  a  .

E2

"1
..<5

■■ÍS
•’. í í í
. . ü

í l i
vjÉ

1#
■ <  

•ü

Yi y  v i V i v v í V í V i Y t y í y m w m m w m w w i W m m
i  H? f  ’jr  t  f  f  #  i ? f  t  f  T  T  T  T  ¥  T  v  T  T  T  T  T

) C * * ^ * W * K F * * « * f H * * M f f * * * m
A j  A ( A-< ü l j  k A j  k^v-i > A i . A  . • A  ■ k A j  A-/ > A i  -A j > A I• A ■ . A  ■ kA  j k A .  ■ A  .. A.. . A  . >A  i

ÍH

^  5 I Í  Í ÍS í í S J ÍJ íS I S I I S Í  I S Í S S i I  JESJSw
H

rí
rí
H
rí
rí

I V I v ó l o  áE«

l i  51 '/. Sft 1 t i  Ó  £  &  € ' f
- - köny vnyoiiitlnjnbsiii - -

Minden Ízlésnek megfeleld 
CSINOS DIVAT IS

fényképeket
ú g ysz in tén
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D 7 e ss e li  o íű  f f i j r n á f  f é n y k é p é s z
I
m
Hl

Baja, Szent István-tér ll-ik szám.
(Fischer-ház.)
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BAJA
i5  Vörösmarty Miháíy-utca 6 Telefon 45

könyvnyomdái munkák készítése a legizlésesebb
U |

kivitelben. Ügyvédi és községi nyomtatványraktár g
SxXXXXXXXIXXXXXSXI® SXXX X® 3>*® ® XXI3£EXX32SSS:EXXX XXX SX XXaa

if la za i Általános Biztositó 
l i t ó s z v é  n y -T á r s a s á  g.
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pj .'. y ' M  BAJA, Budapesti-ut 15.
H ------------------------------- ------------- —
►3 Ajánlja dús rak táru l e l s ő r e n d ű
►j

Franki Ignác
A társaság  elvállal biztosításokat ^  f f ,

J jjtü z -  és jégkárolt ellen (a villámcsapás által okozott tűzkárokat is H l  V R P rO " , k Ö tÖ Q é P " ,  k O f ö k p á P O k -  ÓS j T S ü i m O f O '

3 'ne*téri,i'- 1,izt°sitó" eB.yób í f a,aib.an.i?a. közönsi« rcndelkc- 1  gjj nőkből, valamint mindezek a lk a tré s z e ib ő l^ z é s é r e  all. Díjtételéi olcsok es előnyösek, karait gyorsan es melta- r?J o i u u i .

P

nyosan rendezi, ügyfeleinek érdekeit minden tekintetben m e g ó v ja .^  H í
tH J a v í t á s o k

J í í t t v á i i / k iá l l i ló  fö tigy  nökség : B A J A . ! ^  Hl szakszerű műhelyemben a D̂ jutányosabban iszközöltetnek.
(V árosi b é rh áz .' ^ 9

Af W  $  4 ? vf? $  $  a

pj±
P'~a/ ' jfc, ^  w  K e d v e ző  fizetési f e l t é t e le k ! v w  jp,

js? ifi ^  tíjs-' vjy $  yy jp  m  ,,

VOMATOTT KAZAU JÓZSEF KÓNYVNVOMnAjABAN BAJÁN.
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